
Grundschule  
Schweinfurter Rhön  

 

97532 Üchtelhausen 
Schulstraße 21 
Telefon: 09720 95 10 99 - 0 
Telefax: 09720 95 10 99 29 

                            e-mail: Schulverwaltung@uechtelhausen.de 

 

 

 

 
Busfahrplan für das Schuljahr 2024/25: 
 
 
 
 Frühfahrten,   Abfahrtszeit: 
  
 Zell 1    7:05 Uhr 
 Zell 2    7:07 Uhr 
 Weipoltshausen  7:13 Uhr 
 Madenhausen   7:18 Uhr 
 Ebertshausen   7:23 Uhr 
 Hesselbach   7:28 Uhr 
 Hoppachshof   7:36 Uhr 
 Thomashof   7:38 Uhr 
 
 
 
 

 Mittagsfahrten,   Abfahrtszeit: 
 
 11:20 Uhr 12:20 Uhr 13:05 Uhr 
 
 Die Busfahrzeiten richten sich nach dem jeweiligen Unterrichtsende. 
 
 

 


